
* KRAJSKÝ P ŘEBOR ČR SMS STŘEDNÍ ČECHY - MOTUL Cup 2018 *                          A ČR 220/804  28.7.2018
MOTOSPORTKLUB MÁLKOV v AČR * KRÁSNÁ LÍPA* 3.závod seriálu                       

------------------------------------
Třída HOBBY MX1 * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------ 

      1. 252 ANTONÍN     JU VÍT         -- 94 SMS P ARDUBICE/OLŠINA            KTM 350       25 25    5 0

      2. 194 TRACHTA     JU DAVID       S Č 95 KRÁSNÁ HORA                     YAMAHA 450    2 0 20    40

      3. 180 KOLOUCH        MARTIN      S Č 81 STARÉ OUHOLICE                  KTM 450       1 6 22    38

      4. 289 JAROŠÍK        MICHAL      S Č 89 PRAHA 4                         KTM 250 2T    1 8 18    36

      5.  98 LORENC      JU SAMUEL      S Č 00 PRAHA 4                         SUZUKI 450    2 2 10    32

      6.  26 VÍT            LUKÁŠ       S Č 80 PRAHA 4 LIBUŠ                   KTM 450       1 5 15    30

      7.  75 ŠANDA          DAVID       S Č 75 TIŠICE                          KTM 350        8 16    24

      8.  39 KÁLAL       JU PAVEL       NE 94 OTOVI CE                         KTM 450       11 13    2 4

      9. 202 KOTEK          PAVEL       NE 79 DRAHK OV u BLOVIC                KTM 250 2T    10 12    2 2

     10. 120 SLÁMA          MILAN       -- 80 SMS J . ČECHY/BERNARTICE          KTM 450        6 14    20

     11. 125 VALENTA        VIKTOR      S Č 85 PLZE Ň                           KTM 350        9 11    2 0

     12. 761 ROŠKOT         MARTIN      S Č 87 MI ŘEJOVICE u NELAHOZEVSI        YAMAHA 450    12  7    19

     13.  41 VIT ŮJ       JU TOMÁŠ       S Č 99 KON ĚPRUSY                       KTM 350       13  2    15

     14.  76 BRYCH       JU FILIP       S Č 93 P ŘISTOUPIM u ČESÉHO BRODU       SUZUKI 450    14  0    14

     15. 942 JANOUŠEK       MARTIN      S Č 90 RAKOVNÍK                        KAWASAKI 450   3  9    12

     16.   3 HERTL          VÍT         S Č 85 ŠLUKNOV                         KTM 350        4  8    12

     17. 121 SEDLÁ ČEK       JAKUB       S Č 92 LOUKOV                          KAWASAKI 450   2  6     8

     18.  69 HANZLÍK        TOMÁŠ       NE 90 PLZE Ň                           KTM 450        7  0     7

     19. 417 MOTY ČÁK        PAVEL       S Č 88 NU ČICE                          YAMAHA 450     1  5     6

     20. 136 BUCHÁ ČEK       TOMÁŠ       S Č 88 JÍLOVÉ                          SUZUKI 450     5  0     5

     21. 974 RAAB           LUKÁŠ       S Č 90 ROZTOKY                         SUZUKI 450     0  4     4

     22. 110 ŠVEC           PETR        NE 86 VŠERU BY                         HONDA 450      0  3     3

     23.  21 FORMÁNEK    JU VÁCLAV      S Č 93 K ŘIMOV - CHOMUTOV               KAWASAKI 450   0  1     1

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v132
sfw@px2002 / 28.7.2018  * 17:11:32 Timing: František  Bo ček, Lábkova 67, Plze ň, 318 00
File * HOBBY OPEN ZAV licence A ČR 0202

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 722 943 404

Ředitel závodu: Veronika TEREŠÁKOVÁ P ředseda jury: Vladimír TEREŠÁK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



* KRAJSKÝ P ŘEBOR ČR SMS STŘEDNÍ ČECHY - MOTUL Cup 2018 *                          A ČR 220/804  28.7.2018
MOTOSPORTKLUB MÁLKOV v AČR * KRÁSNÁ LÍPA* 3.závod seriálu                       

------------------------------------------------ St art 13:01:01 
Třída HOBBY MX1 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------ 

      1. 252 ANTONÍN     JU VÍT         -- 94 SMS P ARDUBICE/O  KTM 350      10  19:52.815             25

      2.  98 LORENC      JU SAMUEL      S Č 00 PRAHA 4          SUZUKI 450   10  19:57.123    :04.308  22

      3. 194 TRACHTA     JU DAVID       S Č 95 KRÁSNÁ HORA      YAMAHA 450   10  20:18.726    :25.911  20

      4. 289 JAROŠÍK        MICHAL      S Č 89 PRAHA 4          KTM 250 2T   10  20:20.291    :27.476  18

      5. 180 KOLOUCH        MARTIN      S Č 81 STARÉ OUHOLICE   KTM 450      10  20:34.194    :41.379  16

      6.  26 VÍT            LUKÁŠ       S Č 80 PRAHA 4 LIBUŠ    KTM 450      10  20:43.962    :51.147  15

      7.  76 BRYCH       JU FILIP       S Č 93 P ŘISTOUPIM u ČE  SUZUKI 450   10  20:57.239  01:04.424  14

      8.  41 VIT ŮJ       JU TOMÁŠ       S Č 99 KON ĚPRUSY        KTM 350      10  21:02.503  01:09.688  13

      9. 761 ROŠKOT         MARTIN      S Č 87 MI ŘEJOVICE u NE  YAMAHA 450   10  21:08.313  01:15.498   12

     10.  39 KÁLAL       JU PAVEL       NE 94 OTOVI CE          KTM 450      10  21:12.167  01:19.352  11

     11. 202 KOTEK          PAVEL       NE 79 DRAHK OV u BLOVI  KTM 250 2T   10  21:44.316  01:51.501  10

     12. 125 VALENTA        VIKTOR      S Č 85 PLZE Ň            KTM 350      10  21:48.120  01:55.305   9

     13.  75 ŠANDA          DAVID       S Č 75 TIŠICE           KTM 350      10  21:50.106  01 :57.291   8

     14.  69 HANZLÍK        TOMÁŠ       NE 90 PLZE Ň            KTM 450      10  21:53.526  02:00.711   7

     15. 120 SLÁMA          MILAN       -- 80 SMS J . ČECHY/BER  KTM 450      10  22:02.209  02:09.394   6

     16. 136 BUCHÁ ČEK       TOMÁŠ       S Č 88 JÍLOVÉ           SUZUKI 450    9  20:05.988   - 1  LAP    5

     17.   3 HERTL          VÍT         S Č 85 ŠLUKNOV          KTM 350       9  20:41.808   - 1  LAP    4

     18. 942 JANOUŠEK       MARTIN      S Č 90 RAKOVNÍK         KAWASAKI 4    9  21:17.025   - 1  LAP    3

     19. 121 SEDLÁ ČEK       JAKUB       S Č 92 LOUKOV           KAWASAKI 4    9  21:25.410   - 1  LAP    2

     20. 417 MOTY ČÁK        PAVEL       S Č 88 NU ČICE           YAMAHA 450    9  21:28.483   -1  LAP    1

     21. 110 ŠVEC           PETR        NE 86 VŠERU BY          HONDA 450     9  22:12.747   -1  LAP   

     22. 990 SPURNÝ         VÁCLAV      S Č 47 BYST ŘANY         KTM 450       8  21:26.081   -2  LAPS  

     23. 974 RAAB           LUKÁŠ       S Č 90 ROZTOKY          SUZUKI 450    8  21:31.305   - 2  LAPS  

     24.  21 FORMÁNEK    JU VÁCLAV      S Č 93 K ŘIMOV - CHOMUT  KAWASAKI 4    5  11:28.704   -5  LAP S  

  Nestartovali:
          97 ŠANDA       JU RADEK       S Č 97 TIŠICE           KTM 450     

         166 HUBKA          STANISLAV   NE 65 PLZE Ň K ŘIMICE    SUZUKI 250  

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  252  ... 48,289 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:51.135 st. č.:  98  v kole  3  rychlost:  51,829 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v132
sfw@px2002 / 28.7.2018  * 17:10:26 Timing: František  Bo ček, Lábkova 67, Plze ň, 318 00
File * HOBBY OPEN ZAV licence A ČR 0202

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 722 943 404

Ředitel závodu: Veronika TEREŠÁKOVÁ P ředseda jury: Vladimír TEREŠÁK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



* KRAJSKÝ P ŘEBOR ČR SMS STŘEDNÍ ČECHY - MOTUL Cup 2018 *                          AČR 220/804   28.7.2018
MOTOSPORTKLUB MÁLKOV v AČR * KRÁSNÁ LÍPA* 3.závod seriálu                       

--------------------------------------------------- -
Třída HOBBY MX1 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- - 

  3  HERTL VÍT  21  FORMÁNEK    JU VÁCLAV  26  VÍT LUKÁŠ  39  KÁLAL       JU PAVEL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:46.452   02:46.452   1 02:49.854   02:49.854   1 02:27.692   02:27.692   1 02:47.008   02:47.008 
  2 04:53.769  >02:07.317<   2 04:54.210  >02:04.356<   2 04:26.367   01:58.675   2 04:45.713   01:58.705 
  3 07:02.278   02:08.509   3 07:06.305   02:12.095   3 06:24.590  >01:58.223<   3 06:44.173   01:58.460 
  4 09:15.374   02:13.096   4 09:16.678   02:10.373   4 08:24.826   02:00.236   4 08:41.692  >01:57.519<
  5 11:28.279   02:12.905   5 11:28.704   02:12.026   5 10:28.539   02:03.713   5 10:45.915   02:04.223 
  6 13:44.181   02:15.902   6 12:29.525   02:00.986   6 12:49.701   02:03.786 
  7 16:02.020   02:17.839   7 14:32.041   02:02.516   7 14:52.397   02:02.696 
  8 18:18.689   02:16.669   8 16:33.726   02:01.685   8 16:57.508   02:05.111 
  9 20:41.808   02:23.119   9 18:36.423   02:02.697   9 19:04.801   02:07.293 

 10 20:43.962   02:07.539  10 21:12.167   02:07.366 

 41  VIT ŮJ       JU TOMÁŠ  69  HANZLÍK TOMÁŠ  75  ŠANDA DAVID  76  BRYCH       JU FILIP
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:30.852   02:30.852   1 02:43.323   02:43.323   1 02:50.356   02:50.356   1 02:31.441   02:31.441 
  2 04:34.610   02:03.758   2 04:50.546   02:07.223   2 04:59.660   02:09.304   2 04:29.742   01:58.301 
  3 06:36.479   02:01.869   3 06:55.414   02:04.868   3 07:04.163   02:04.503   3 06:27.679  >01:57.937<
  4 08:38.251  >02:01.772<   4 09:00.006  >02:04.592<   4 09:08.938   02:04.775   4 08:27.563   01:59.884 
  5 10:41.282   02:03.031   5 11:08.159   02:08.153   5 11:13.621   02:04.683   5 10:29.020   02:01.457 
  6 12:45.442   02:04.160   6 13:18.226   02:10.067   6 13:20.696   02:07.075   6 12:35.391   02:06.371 
  7 14:49.199   02:03.757   7 15:28.017   02:09.791   7 15:27.028   02:06.332   7 14:39.864   02:04.473 
  8 16:51.386   02:02.187   8 17:34.640   02:06.623   8 17:38.537   02:11.509   8 16:46.036   02:06.172 
  9 18:54.729   02:03.343   9 19:46.659   02:12.019   9 19:47.013   02:08.476   9 18:48.552   02:02.516 
 10 21:02.503   02:07.774  10 21:53.526   02:06.867  10 21:50.106  >02:03.093<  10 20:57.239   02:08.687 

 98  LORENC      JU SAMUEL 110  ŠVEC PETR 120  SLÁMA MILAN 121  SEDLÁ ČEK JAKUB
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:22.486   02:22.486   1 03:07.867   03:07.867   1 02:52.093   02:52.093   1 02:58.026   02:58.026 
  2 04:17.094   01:54.608   2 05:24.174  >02:16.307<   2 04:55.085  >02:02.992<   2 05:13.065   02:15.039 
  3 06:08.229  >01:51.135<   3 07:43.290   02:19.116   3 07:02.692   02:07.607   3 07:27.167  >02:14.102<
  4 08:01.154   01:52.925   4 10:05.014   02:21.724   4 09:08.267   02:05.575   4 09:42.646   02:15.479 
  5 09:56.685   01:55.531   5 12:30.280   02:25.266   5 11:12.606   02:04.339   5 12:02.277   02:19.631 
  6 11:55.110   01:58.425   6 14:53.027   02:22.747   6 13:19.943   02:07.337   6 14:21.702   02:19.425 
  7 13:59.303   02:04.193   7 17:14.579   02:21.552   7 15:29.211   02:09.268   7 16:44.022   02:22.320 
  8 15:58.872   01:59.569   8 19:47.379   02:32.800   8 17:37.382   02:08.171   8 19:01.805   02:17.783 
  9 17:57.624   01:58.752   9 22:12.747   02:25.368   9 19:50.127   02:12.745   9 21:25.410   02:23.605 
 10 19:57.123   01:59.499  10 22:02.209   02:12.082 

125  VALENTA VIKTOR 136  BUCHÁ ČEK TOMÁŠ 180  KOLOUCH MARTIN 194  TRACHTA     JU DAVID
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:39.886   02:39.886   1 02:36.678   02:36.678   1 02:28.894   02:28.894   1 02:25.007   02:25.007 
  2 04:43.722  >02:03.836<   2 04:40.667  >02:03.989<   2 04:27.818   01:58.924   2 04:20.865  >01:55.858<
  3 06:52.131   02:08.409   3 06:52.835   02:12.168   3 06:26.330  >01:58.512<   3 06:19.317   01:58.452 
  4 08:57.666   02:05.535   4 08:58.485   02:05.650   4 08:25.735   01:59.405   4 08:19.385   02:00.068 
  5 11:06.836   02:09.170   5 11:09.374   02:10.889   5 10:26.065   02:00.330   5 10:17.723   01:58.338 
  6 13:16.356   02:09.520   6 13:18.779   02:09.405   6 12:25.625   01:59.560   6 12:18.423   02:00.700 
  7 15:26.570   02:10.214   7 15:29.928   02:11.149   7 14:25.617   01:59.992   7 14:18.431   02:00.008 
  8 17:33.064   02:06.494   8 17:45.881   02:15.953   8 16:26.929   02:01.312   8 16:18.634   02:00.203 
  9 19:38.957   02:05.893   9 20:05.988   02:20.107   9 18:28.977   02:02.048   9 18:20.641   02:02.007 
 10 21:48.120   02:09.163  10 20:34.194   02:05.217  10 20:18.726   01:58.085 

202  KOTEK PAVEL 252  ANTONÍN     JU VÍT 289  JAROŠÍK MICHAL 417  MOTY ČÁK PAVEL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:44.190   02:44.190   1 02:21.392   02:21.392   1 02:31.860   02:31.860   1 02:49.148   02:49.148 
  2 04:47.605  >02:03.415<   2 04:15.446  >01:54.054<   2 04:32.431   02:00.571   2 05:05.139  >02:15.991<
  3 07:03.241   02:15.636   3 06:11.101   01:55.655   3 06:31.360   01:58.929   3 07:21.816   02:16.677 
  4 09:09.584   02:06.343   4 08:08.340   01:57.239   4 08:29.862   01:58.502   4 09:41.714   02:19.898 
  5 11:14.969   02:05.385   5 10:06.180   01:57.840   5 10:30.088   02:00.226   5 12:04.423   02:22.709 
  6 13:22.056   02:07.087   6 12:04.912   01:58.732   6 12:28.946   01:58.858   6 14:23.275   02:18.852 
  7 15:27.616   02:05.560   7 14:02.045   01:57.133   7 14:27.079   01:58.133   7 16:45.363   02:22.088 
  8 17:32.716   02:05.100   8 16:00.312   01:58.267   8 16:25.613   01:58.534   8 19:05.725   02:20.362 
  9 19:38.202   02:05.486   9 17:57.985   01:57.673   9 18:22.534  >01:56.921<   9 21:28.483   02:22.758 
 10 21:44.316   02:06.114  10 19:52.815   01:54.830  10 20:20.291   01:57.757 

761  ROŠKOT MARTIN 942  JANOUŠEK MARTIN 974  RAAB LUKÁŠ 990  SPURNÝ VÁCLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:34.337   02:34.337   1 03:05.544   03:05.544   1 03:11.082   03:11.082   1 03:21.554   03:21.554 
  2 04:37.963   02:03.626   2 05:15.950  >02:10.406<   2 05:40.676  >02:29.594<   2 05:48.765  >02:27.211<
  3 06:40.529   02:02.566   3 07:29.586   02:13.636   3 08:14.531   02:33.855   3 08:20.391   02:31.626 
  4 08:46.254   02:05.725   4 09:43.019   02:13.433   4 10:48.714   02:34.183   4 10:55.209   02:34.818 
  5 10:50.218   02:03.964   5 11:59.762   02:16.743   5 13:34.023   02:45.309   5 13:29.023   02:33.814 
  6 12:53.990   02:03.772   6 14:17.000   02:17.238   6 16:13.612   02:39.589   6 16:06.625   02:37.602 
  7 14:55.541  >02:01.551<   7 16:37.459   02:20.459   7 18:53.629   02:40.017   7 18:44.435   02:37.810 
  8 16:58.911   02:03.370   8 18:58.870   02:21.411   8 21:31.305   02:37.676   8 21:26.081   02:41.646 
  9 19:02.816   02:03.905   9 21:17.025   02:18.155 
 10 21:08.313   02:05.497 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC/Renča Cross3000v132

Ředitel závodu: Veronika TEREŠÁKOVÁ Předseda jury: Vladimír TEREŠÁK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



* KRAJSKÝ P ŘEBOR ČR SMS STŘEDNÍ ČECHY - MOTUL Cup 2018 *                          A ČR 220/804  28.7.2018
MOTOSPORTKLUB MÁLKOV v AČR * KRÁSNÁ LÍPA* 3.závod seriálu                       

--------------------------------------------------- ----- Start 13:01:01 
Třída HOBBY MX1 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ----- 

   3  21  26  39  41  69  75  76  97  98 110 120 12 1 125 136 166 180 194 202 252 289 417 761 942 974 9 90
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------

  1. 252  98 194  26 180  41  76 289 761 136 125  6 9 202   3  39 417  21  75 120 121 942 110 974 990  //
  2. 252  98 194  26 180  76 289  41 761 136 125  3 9 202  69   3  21 120  75 417 121 942 110 974 990  //
  3.  98 252 194  26 180  76 289  41 761  39 125 13 6  69   3 120 202  75  21 417 121 942 110  // 974 9 90
  4.  98 252 194  26 180  76 289  41  39 761 125 13 6  69 120  75 202   3  21 417 121 942  // 110 974 9 90
  5.  98 252 194 180  26  76 289  41  39 761 125  6 9 136 120  75 202   3  21  // 942 121 417 110 990 9 74
  6.  98 252 194 180 289  26  76  41  39 761 125  6 9 136 120  75 202   3  // 942 121 417 110 990 974
  7.  98 252 194 180 289  26  76  41  39 761 125  7 5 202  69 120 136  //   3 942 121 417 110 990 974
  8.  98 252 194 289 180  26  76  41  39 761 202 12 5  69 120  75 136  //   3 942 121 417 110 990 974
  9.  98 252 194 289 180  26  76  41 761  39 202 12 5  69  75 120  // 136   3 942 121 417 110
 10. 252  98 194 289 180  26  76  41 761  39 202 12 5  75  69 120

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v132
sfw@px2002 / 28.7.2018  * 17:12:16 Timing: František  Bo ček, Lábkova 67, Plze ň, 318 00
File * HOBBY OPEN ZAV licence A ČR 0202

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 722 943 404

Ředitel závodu: Veronika TEREŠÁKOVÁ P ředseda jury: Vladimír TEREŠÁK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



* KRAJSKÝ P ŘEBOR ČR SMS STŘEDNÍ ČECHY - MOTUL Cup 2018 *                          A ČR 220/804  28.7.2018
MOTOSPORTKLUB MÁLKOV v AČR * KRÁSNÁ LÍPA* 3.závod seriálu                       

------------------------------------------------ St art 16:44:24 
Třída HOBBY MX1 / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------ 

      1. 252 ANTONÍN     JU VÍT         -- 94 SMS P ARDUBICE/OLŠINA       KTM 350         10  19:51.088              25

      2. 180 KOLOUCH        MARTIN      S Č 81 STARÉ OUHOLICE             KTM 450         10  20:15.275    :24.187  22

      3. 194 TRACHTA     JU DAVID       S Č 95 KRÁSNÁ HORA                YAMAHA 450      10  20:17.727    :26.639  20

      4. 289 JAROŠÍK        MICHAL      S Č 89 PRAHA 4                    KTM 250 2T      10  20:26.145    :35.057  18

      5.  75 ŠANDA          DAVID       S Č 75 TIŠICE                     KTM 350         10  20:42.091    :51.003  16

      6.  26 VÍT            LUKÁŠ       S Č 80 PRAHA 4 LIBUŠ              KTM 450         10  20:58.740  01:07.652  15

      7. 120 SLÁMA          MILAN       -- 80 SMS J . ČECHY/BERNARTICE     KTM 450         10  21:19.215  01:28.127  14

      8.  39 KÁLAL       JU PAVEL       NE 94 OTOVI CE                    KTM 450         10  21:21.848   01:30.760  13

      9. 202 KOTEK          PAVEL       NE 79 DRAHK OV u BLOVIC           KTM 250 2T      10  21:26.901   01:35.813  12

     10. 125 VALENTA        VIKTOR      S Č 85 PLZE Ň                      KTM 350          9  19:54.781    -1  LAP   11

     11.  98 LORENC      JU SAMUEL      S Č 00 PRAHA 4                    SUZUKI 450       9  20:13.843   -1  LAP   10

     12. 942 JANOUŠEK       MARTIN      S Č 90 RAKOVNÍK                   KAWASAKI 450     9  20:39.463   -1  LAP    9

     13.   3 HERTL          VÍT         S Č 85 ŠLUKNOV                    KTM 350          9  20:45.150   -1  LAP    8

     14. 761 ROŠKOT         MARTIN      S Č 87 MI ŘEJOVICE u NELAHOZEVSI   YAMAHA 450       9  20:49.7 83   -1  LAP    7

     15. 121 SEDLÁ ČEK       JAKUB       S Č 92 LOUKOV                     KAWASAKI 450     9  21:34.915   -1  LAP    6

     16. 417 MOTY ČÁK        PAVEL       S Č 88 NU ČICE                     YAMAHA 450       9  21:49.4 02   -1  LAP    5

     17. 974 RAAB           LUKÁŠ       S Č 90 ROZTOKY                    SUZUKI 450       6  18:07.578   -4  LAPS   4

     18. 110 ŠVEC           PETR        NE 86 VŠERU BY                    HONDA 450        5  21:51.614    -5  LAPS   3

     19.  41 VIT ŮJ       JU TOMÁŠ       S Č 99 KON ĚPRUSY                  KTM 350          2  04:17.63 5   -8  LAPS   2

     20.  21 FORMÁNEK    JU VÁCLAV      S Č 93 K ŘIMOV - CHOMUTOV          KAWASAKI 450     1  02:24. 657   -9  LAPS   1

  Nestartovali:
          69 HANZLÍK        TOMÁŠ       NE 90 PLZE Ň                      KTM 450        

          76 BRYCH       JU FILIP       S Č 93 P ŘISTOUPIM u ČESÉHO BRODU  SUZUKI 450     

          97 ŠANDA       JU RADEK       S Č 97 TIŠICE                     KTM 450        

         136 BUCHÁ ČEK       TOMÁŠ       S Č 88 JÍLOVÉ                     SUZUKI 450     

         166 HUBKA          STANISLAV   NE 65 PLZE Ň K ŘIMICE              SUZUKI 250 2T  

